
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

Na našich slavnostech se můžete těšit na různé světové kuchyně, 
které připraví opravdoví mistři foodtruckové sféry! Svá jídla zde představí 
Cutters Foodtruck, který přiveze své legendární trhané masíčko. Dále se 
můžete těšit na naše kamarády z LukaFood, kteří s sebou přivezou dva druhy 
hot-dogů a k tomu svůj roastbeef burger! O klasické hovězí burgery se pak 
postará The Immigrant Pub, který přiveze i pivečko Guiness!  
 

Samozřejmě nebude chybět ani sladké, které doveze Judyth Sweet Art, 
která se postará o francouzské sladké pohlazení s makronky a dalšími 
sladkými dobrotami! Vaše chuťové buňky nezklame ani FoodTruck Oříšek 
jede, který nabídne nespočet druhů oříšků na různé způsoby, navíc to můžeš 
poslat i do světa!  
Víno doveze Vinařství Kratochvíla z Pasohlávek, které se zaměřuje především 
na suchá přírodně kvašená vína!  
Koktejlíky pak přiveze kavárna a bar Nová radnice Drnholec! O Váš pitný režim 
se s kvalitním pivkem postará Okénko v parku! 

 
Akce proběhne 1. 8. 2020 od 12:00 do 20:00 v městském parku 
ve Šlapanicích.  

 
Vstupné dobrovolné (výtěžek bude věnován mateřské školce Hvězdička) 


